Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Engenharia de Producéo e Sistemas de Informagao Uniguag Unido da Vitoria 25/04/2020

E do formando: Marcos de Almeida Ferraz

Contas Vencidas

11/12/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/11/2018

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/12/2018

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Sub-total (Vencidas):

262,50

14,80

0,00

277,30

0,00

277,30

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/01/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/02/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/03/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/04/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/05/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/06/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/07/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgédo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/08/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz
Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

10/09/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65
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Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/10/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/11/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/12/2019

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/01/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/02/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/03/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/04/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/05/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/06/2020

131,25

7,40

0,00

138,65

0,00

138,65

Sub-total (Aberto):

2.362,50

133,20

0,00

2.495,70

0,00

2.495,70

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/09/2018

131,25

7,40

0,00

138,65

138,65

0,00

Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Producgédo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/09/2018

CB

15/09/2018

262,50

14,80

22,70

300,00

300,00

0,00

Observacoes:

Boleto de negociacdo. Bruna

Emitido por: Selda Pinheiro
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Em 04.09.2018 10:59 Pode sim, este bolete sera enviado pelo e-mail mesmo?

04/09/2018 Bom dia Marcos,
O seu boleto foi atualizado e ird estar disponivel no site amanha.

Vocé pode retirar 0 boleto no site mesmo ---- Bruna
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Marcos de Almeida Ferraz

Marcos de Almeida Ferraz - Formatura Engenharia de Produgéo e Sistemas
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 21/06/2018

CB

10/10/2018

131,25

7,40

0,00

138,65

138,65 0,00

Sub-total (Recebidas):

525,00

29,60

22,70

577,30

577,30 0,00

Totais

Total Geral: | 3.150,00

177,60

22,70

3.350,30

577,30 2.773,00

Emitido por: Selda Pinheiro




